«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенешлэн

Президиумез

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной четвертой  сессии депутатов Совета

 депутатов пятого созыва  муниципального образования  «Балезинский район»

19 апреля  2012 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную четвертую   сессию  депутатов Совета депутатов   пятого созыва муниципального образования  «Балезинский район» 26 апреля 2012 года в конференц- зале Администрации района в 12.00 час. с повесткой дня:

1.О  назначении на должность  главы Администрации муниципального образования «Балезинский район»
       2. На сессию пригласить депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики    (по Балезинскому району),  И.О. главы   Администрации МО «Балезинский район», его заместителей, руководителей СМИ, прокурора района.

      Глава муниципального образования

      «Балезинский район»                                                                               Р.Ш.Мухгалимов

пос.Балезино

19.04.2012г.

№2-11